STTU759-FUSER

Unisex Relaxed T-shirt

Lassige Passform

* Eingesetzte Armel

* 1x1 Rippstrick am Ausschnitt
* Abgesetztes Nackenband

¢ Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

Combo options

WHITES

Radder ammer
COLORS Shell : Singlejersey, 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle ,
‘ '.. Vorgewaschen, 180 GSM
ESSENTIAL
HEATHERS

Printing Specifications

R HEATHER GREY Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

PP OEKO-TEX®
S 2 A PETA-APPROVED
E z STANDARD 0
R, . 4 2012163 Centerbel 00 VE GAN
T GoTs " Tested for harmful substances.
CUB19434 www.oeko-tex.com/standard100

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

50

XXS
49
62

20.5

XS

100

XS

515
64
21

54.5
67.5
22

PACKING

100

100

57.5
71
23

60.5
73
24

100

XL
63.5
75
24

XL

100

XXL
66.5
77
25

XXL

100

3XL
69.5

79

26

3XL

50
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